[image: ]
[bookmark: _GoBack]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА ТАТАРСКА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(четвертого   созыва)

г. Татарск

РЕШЕНИЕ  № 207
(Тридцать четвертая сессия)

от 22.05.2020 г.

   О регистрации депутата Совета депутатов города Татарска Новосибирской области четвертого созыва Нестеровой Юлии Владимировны

	На основании решения избирательной комиссии города Татарска Новосибирской области от 18 марта 2020 года № 27/96 «О передаче вакантного мандата депутата Совета депутатов города Татарска Новосибирской области четвертого созыва зарегистрированному кандидату из списка кандидатов по единому избирательному округу, выдвинутого избирательным объединением Новосибирское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально – демократическая партии России Нестеровой Юлии Владимировне» в соответствии с частью 4 статьи 80 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», в соответствии с Регламентом Совета депутатов города Татарска Новосибирской области
РЕШИЛ:
	1.Включить депутата Совета депутатов города Татарска Новосибирской области в мандатную комиссию по соблюдению законности и правопорядка Совета депутатов города Татарска.
	2.Опубликовать настоящее решение в газете «Бюллетень» органов местного самоуправления города Татарска» и разместить на официальном сайте администрации города Татарска Новосибирской области.

Председатель Совета депутатов
города Татарска Новосибирской области                                              С.С. Серов

 (
14
)

image1.gif